
«Stadig glad 1f1J 
internasjonal .2f -q l 
no.-dmann» 7J .. 
har i HA 25. april et innlegg 
undertegnet med denne anony-· 
mitet. Når man tillegger andre 
innsendere meninger de ikke 
har eller har gitt uttrykk for, 
burde man være modig nok til 
å opptre med fullt navn. 

Hadde . ikke tenkt å skrive 
mer om denne saken. Bare det­
te: Organisasjonen Fargerikt 
Fellesskap har regnet ut at inn­
vandrere lønner seg. Men på 
årets statsbudsjett er det ført 
opp noe over tre milliarder til 
«flyktninger». I tillegg kommer 
det kommunene betaler, vesent­
lig over sine sosialbudsjett. De 
skal ha penger til etablering og 
til å leve av inntil de kan forsør­
ge seg selv. De har samme ret­
tigheter som nordmenn til tryg­
der; De kan bli norske stats­
borgere etter sju år, men uten å 
kunne skrive eller snakke norsk. 
Etter tre år i Norge kan de delta 
i kommune- og fylkestingsvalg. 
De har krav på at deres barn får 
morsmålsundervisning, betalt 
av det offentlige. Alt dette kos'" 
ter. 

Har aldri sagt, skrevet, eller 
ment at andre nasjoners men­
nesker er dårligere enn nord­
menn. Men de har ofte en helt 
annen historisk og kulturell 
bakgrunn og en annen religion. 
Dette beholder de selvsagt også 
etter at de er opptatt i det nors­
ke samfunn. 

Hvis innvandringstakten, 
gjenforening, fødselstallet ikke 
forandrer seg vesentlig, vil det 
innen 50 år være like mange 
innvandrere spesielt asiater, 
som nordmenn. De vil danne en 
gruppe, eller flere, som vil stå i 
et enda sterkere kravforhold til 
den opprinnelige norske befolk­
ningen enn motsetningen er 
mellom f.eks. tamiler-singale­
sere, serbere-kroater, tsjekke­
re-slovaker. 

Dette vil særlig komme til å 
berøre deij oppvoksende slekt, 
som jeg antar «stadig glad inter­
nasjonal nordmann» tilhører. 

Det er ikke lett å få frem nøk­
terne synspunkter på inn vand­
ringsproblemene når medier, 
skolene, NR.K.,,-og mange andre 
taler varmt for det fargerike fel­
lesskap uten å fortelle at det 
her, som andre steder, kan ut­
vikle seg stadig sterkere etniske, 
sosiale, kulturelle og religiøse 
motsetningsforhold etter hvert 
som innvadrertallet øker. Det 
nytter det dessverre verken å 
ønske eller propagandere seg 
bort fra. For innvadrerne har 
rett til å bevare sin egenart i 
vårt demokrati, skikker, språk, 
religion. Anton Olstad 

«utskjelt allviter» 
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